
Příloha 6.1

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
příloha 6.1. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem ;

u odběratele pod číslem :
B6/B88

Číslo VS Číslo OM C. p.0M Ulice
48 01 1480/61 Školní
49 01 662/21 Beethovenova

Č.p. odběru
1480/61

662/21

Dílčí smlouva

080/001/4801

080/002/4901



-""""anB'Sp

lď

Příloha 6.2

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
příloha c. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080

u odběratele pod číslem :

l. Identifikační údaje

číslo OM: Ol
druh odběru: vytápění
OM je napojeno na VS: 43

adresa OM: Školní 1480/61
Ďislo dllCI smlouvy: 080/001/4801
název VS: 8.ZS

2^©ďetíÍFáná tepelná energie*zpui^ingrSmí,ďrístuotet^^
ÚT-.
TUV:

ano

ano

kalorimetr

2x kalorimetr

OM

vunitSniknvá stanice

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlůrr ~r -v—

'IÉ-/ Měsfénl odeĎty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (tri) dnů před koncem kalendářního
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přistup k měřidlům takto:

S.P^rametr^ OM^vyhl, 372/2001 Sb.ve. znění pozdějších předmsů)

ZPP (započítatelná podlahová plocha)
PPNP (podlahová plocha nebytových prostor pro TUV)

max. požadovaný výkon pro dodávku UT:
max. požadovaný výkon pro dodávku TUV:

4804,00 m2
4804,00 m2

0,00 kW/h
0,00 kW/h

'.^
•

4. Technické parametry dodávanétepelné enereie
ŮT: tlak: min. 250 kPa

tlak: max. 600 kPa
teplota přívodu: lineárně v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 - 72 "C
zpátečka: max. 60 "C
objemový průtok: dle přihlášky

TUV: tlak:
tlak:

teplota:

teplota:

min.

max.

min.

max.

O kPa
O kPa

48 °C

60 °C



•ř, ••ví

Příloha 6.5

ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV
Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080

u odběratele pod číslem :

l. Identifikační údaje
číslo OM: Ol
druh odběru: vytápění
OM je napojeno na VS: 49

adresa OM: Beethovenova 662/21
číslo dilSI smlouvy: 080/002/4901
název VS: 10.ZŠ

t..

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na jednotlivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 224/2001 Sb., v platném zněni.

2. Odečty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zúčtovacího období a nejdéle do
15. ledna následujícího roku je písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu,
číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zodpovědnost za
tato data. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúčtování budou použita data, která obdržel od
jednotlivých odběratelů.



/

i-
f

y..:; ^s.sfy^sifiW ^^f" ^'•^S-!

Příloha č.6

SMLUVNÍ POKUTY

Příloha č. 6 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080
u odběratele pod číslem :

1. Odběratel má právo fakturovat dodávajtefmu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den a OM, kdy
totito smfouvou sjednané kvalltativnf parametry tepelné energie nebyly dodavatelem prokazatelně dodrženy
po dobu delší než 12 h&diň. Právo na smluvní pokutu se netýká případů uvedených v § 76, odst. 4.zákona
c. A58/200Q Sb., energetickýzákon v platném znění.

2. Dodavatel má pFávo fakturovat oclbérátéli smluvní pokutu ve výši S 000 Ke za každý přípácl poěkozenf,
zničeni nebo odeizenf méňdla, plQmby nebo jiného zařfzeril dodavatele, které je umístěno v QM, pokud Í0t@
prokazatelně způsobil odběratel. Dodavatel má právo na své náklady zajj.sttt svá rněřfeízářízaerit proti
neoprávněné manipulaci a ňďtiiěratel Je povinen rnu toto umožnit. Zjlsti-li odbgratef poi-yšenf měřiCíKo
zařizeril nebo Jeho zajištěn), je povinen toto neproďleně oznámit dodavateli viz. 178(;oclst."4 zal<ona^,
458/2Q()0Sl3,i energetieKý zákon v platném znéní.

3. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu za nesprávné údaje sdělené dodavateli v
této smlouvě a jejích přílohách, odečtech vodoměrů podle Přílohy é. 5. a včasné neohlášení změn údajů
uvedených v této smlouvě a jejích přílohách, ve výši 1 000 Ke za každý nesprávný údaj.

4. Dodavatel má právo fakturovat tíáběrateli smluvní pokutu ve výěi 3 000 Kč za každou neoprávněnou
manipulaci s měřicím zařizenim, nedovotenou a neprojednanQU tipravou zařízeni' dodavatele i odběratele,
která by mělei vlivnavystedky měřen f a byla prokazatelné zaviněna odběratelem viz. § 78, odst. 4 zákona
c.458/2000 Sb.. energetitiKý zaken v platném znění.

5. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý případ obnovení
dodávky tepelné energie po jejím přerušení z důvodu neoprávněného odběru. V tomto případě bude
dodávka obnovena neprodleně poté, kdy bude smluvní pokuta uhrazena.


